ДУМА
муниципального образования
«Жигаловский район»
седьмой созыв
РЕШЕНИЕ

«15» декабря 2022 г. №24

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании «Жигаловский район», утвержденное решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 10.11.2022 года №19

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»:
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании «Жигаловский район», утвержденное решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 10.11.2022 года №19:
1.1. В наименовании решения слова «, общественных обсуждений» исключить;
1.2. В пункте 1 решения слова «, общественных обсуждений» исключить;
1.3. В части 1 статьи 8 Положения слова «менее одного месяца и» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                            В.В. Рудых

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                               И.Н. Федоровский